
 

Stránka 1 z 4 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

 

Veřejná zakázka 

Zajištění ofsetového tisku – rámcová 

dohoda 

 

 
Veřejná zakázka je zadávána dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon) 

 

Druh zadávacího řízení Otevřené řízení 

Režim veřejné zakázky Nadlimitní 

Druh zakázky Služby 

Adresa profilu zadavatele https://www.vhodne-

uverejneni.cz/profil/00101397    

Datum zahájení řízení 8. 1. 2025 

 

 

 

 

 

Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je 

dostupný na https://ezak.e-tenders.cz/.  

 

 
 

Zadavatel: 
Městské divadlo Brno, příspěvková 
organizace 

se sídlem Lidická 1863/16, 
60200 Brno 

 

Zastoupení podle § 43 Zákona: 
QCM, s.r.o.  
se sídlem Heršpická 813/5,  

639 00 Brno 
zapsaná v obchodním rejstříku  

spisová značka C 40722 vedená 
u Krajského soudu v Brně  
 

IČO: 00101397 IČO: 26262525 

 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00101397
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00101397
https://ezak.e-tenders.cz/


 

Stránka 2 z 4 
 

1 PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

V Brně dne 20. 3. 2025 

1.1 Předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 
 

Předmětem veřejné zakázky je uzavření rámcové dohody na zajištění tiskařských 
služeb pro Zadavatele. Konkrétně půjde o tisk reklamních a propagačních 
materiálů, včetně jejich doručení do sídla Zadavatele. 

 
Rámcová dohoda bude uzavřena s jediným účastníkem zadávacího řízení, a to na 

dobu 24 měsíců. 
 
Druh veřejné zakázky: Služby (§ 14 odst. 2 Zákona)   

  
Cena sjednaná ve smlouvě:  

 
Jedná se o rámcovou dohodu, podle které bude Zadavatel objednávat na základě 
svých konkrétních potřeb, v různých nákladech, celkovou cenu tedy není možné 

přesně určit. V rámcové dohodě byly sjednány následující jednotkové ceny: 
 

Typ náklad (ks) Jednotková cena za ks 

v Kč bez DPH 

Stolní kalendář 4 000   55,10 

5 000   55,00 

7 000   54,90 

Nástěnný kalendář A1 4 000   52,00 

5 000   50,00 

7 000   48,00 

Ročenka 200 416,00  

400 415,00 

800 414,00 

Kniha fotografií 4 000 125,00  

5 000 122,00 

7 000 119,00 

Diář denní 4 000   36,00  

5 000   33,00  

7 000   31,00 

Program A6 200   76,00  

400   75,00 

800   74,60 

100   99,00  



 

Stránka 3 z 4 
 

Program A4 - 24 

stran 

200   98,00 

400   97,00  

Program A4 - 28 

stran 

100 108,00  

200 107,00 

400 106,00 

Program A4 - 32 

stran 

100 113,00  

200 112,00 

400 111,00 

Plakát 100   50,00  

200   45,50 

350   29,00 

Skládaný leták 2 000    5,15  

2 500    4,15 

3 000    3,50  

Skládaný leták 2 000    5,45 

2 500    4,50 

3 000    4,00 

Vstupenky 5 000    2,10  

20 000    2,10  

40 000    2,10  

Tašky 500  47,00  

2 000  12,00 

5 000    5,80 

Tašky 500  41,00  

2 000  11,00  

5 000    7,00  

 
 

1.2 Označení účastníků zadávacího řízení 

Byla přijata a otevřena 1 elektronická nabídka (s pořadovým číslem 1). 

1.3 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení 

s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Žádný z účastníků nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

Název/firma účastníka IČO 

LS Agency, s.r.o. 27681319 



 

Stránka 4 z 4 
 

1.4 Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 

 

Název/firma účastníka 
řízení 

IČO 
Nabídková cena v Kč 

(bez DPH) 

LS Agency, s.r.o. 27681319 11 813 640,00 

celková nabídková cena převzatá z tabulky Výpočet nabídkové ceny 

 

1.5 Označení poddodavatelů vybraného dodavatele 

Poddodavatelé nejsou známi. 

1.6 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně 

přijatých opatření 

Nebyl zjištěn žádný střet zájmů. 

1.7 Rozdělení zakázky na části 

Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části, neboť by to nebylo efektivní ani 

žádoucí. Rámcová dohoda je uzavřena na dva roky, poté bude zakázka opět 
zadána v novém zadávacím řízení. Zadavatel zvažoval, zda zvoleným postupem 

nemůže dojít k případnému omezení okruhu možných dodavatelů, zejména malých 
a středních podniků, ale dospěl k závěru (také na základě svých dosavadních 

zkušeností), že nikoliv. 

2 Oznámení  

Formulář Oznámení o výsledku zadávacího řízení je uveřejněn ve Věstníku 
veřejných zakázek pod evidenčním číslem F2025-013144 (evidenční číslo zakázky 

Z2025-001400) a v Úředním věstníku EU – číslo oznámení TED 158778-2025. 

 

3 PODPIS 
 

Za Zadavatele: 

 
Mgr. Adéla Palovská, 
smluvní zástupce zadavatele 

 
 

Podpis: 

 
 

 

 

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/158778-2025

		2025-03-20T10:48:19+0100
	Mgr. Adéla Palovská




